Муниципальное бюджетпое общеобразовательное учреждение
<<Купинская средцяя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области>>
(МБОУ <<Купинская СОШ>>)

Приказ

оr rrН ль ,/"la

Об утверждении правил внутреннего
распорядка обучающихся (в новой редакции)

На ОСнОВании Федерального закона (Об образовании в Российской
Федерации> Jtlb 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Уставом
МБОУ <КУпинская COITT), решениlI Управляющего совета от 26.0З.2024 г.
(ПРОТОКОл Ns 2), в целях исполнения требований Протеста межрайонного
ПРОКУРОРа ОТ t5.0З.2024 Г. на Правила внутреннего распорядка обучающихся
МБОУ <Купинская СОШ>, приведения в соответствие с действующим
законодательством РФ, в связи с истечением срока действия

приказываю:"

1. Считать недействительными Правила внутреннего распорядка
ОбУЧаЮЩИХСя МУниципzLльного бюджетного общеобразовательное учрождениrI
<Купинская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района

БеЛгОродскоЙ области), утверждённые прикiвом по школе от 29.|2.2024 г. Ns 535.
2. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся

МУНИЦИIIаЛЬНОГО бюджетного общеобразовательного учрежденшI <<Купинская
СРеДНЯЯ Общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области>>
в новой редакции.

З. Администратору официального
рtlзместить Правила внутреннего распорядка
на сайте школы в соответствующем раздоле.

4. Контроль исполнениlI настоящего приказа оставляю за собой

Щиректор ш Н.В. Селютина

сайта школы Пензевой н.н.
обучающихся (в новой редакции)

С гlриказом ознако

$,cr,lr.,{a Ь